: , ~ ~ - .. - ' - ~ : . '

Prefeitura de Mauá ·
PORTARIA Nº 11.843, DE 31 DE JANEIRO DE 2025

Altera o art. 1 ° da Portaria n° 11.090, de 27 de
fevereiro de 2018, que designa Gestor e
Responsável Técnico dos Term_os de
Colaboração e/ou Fomento a serem firmados
com as Organizações da Sociedade Civil, no
âmbito da Secretaria de Esportes e Lazer.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo,
usando das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo
em vista o que consta do Processo Administrativo nº 846/2018, R E S O L V O:

Art. 1° O art. 1° da Portaria nº 11.090, de 27 de fevereiro de 2018, passa a vigorar
com a seguinte redação:

"Art. 1 ° Fica designada a senhora ANA PAULA DE BRITO SILVA, Registro
Funcional nº 19.200, como Gestora e Responsável Técnica dos Termos de Colaboração e/ou
Fomento a serem firmados com as Organizações da Sociedade Civil, no âmbito da
Secretaria de Esportes e Lazer." (NR)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Fica revogada a Portaria nº 11.733, de 11 de outubro de 2023.

Município de Mauá, em 31 de janeiro de 2025.

MARC LO~RA
refeit

Registrada na Gerência de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da e· '§.~nica do Município.

MARIAN LA SOUZA SECCHI
efe de Gabinete

er///